[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15.02.2023г.

      №  25
с. Богашево
О внесение изменений в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 26.12.2022 № 127 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Богашевского сельского поселения»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 26.12.2022 № 127 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Богашевского сельского поселения», в приложении к постановлению добавить код бюджетной классификации РФ:

	930
	1 17 15030 10 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (проект №2)

2. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Богашевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Богашевского сельского поселения.
3. Остальные пункты постановления оставить без изменения.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

         Е.Г. Паньков

/документ подписан/

2

_1470123015.bin